

Nyhøj ApS
Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 51 30 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Henrik Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyhøj ApS Olgasvej 40 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 51 30 07
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Henrik Kaa Andersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Dalum Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forestå udvikling af separate projekter med henblik på udvikling, opførelse og drift af beboelsesejendomme eller anden bebyggelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.250 kr. mod 4.125.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.645 kr. mod 3.782.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.250	4.125.850
Andre finansielle indtægter	144.562	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-27.003</u>
Resultat før skat	132.312	4.098.847
1 Skat af årets resultat	<u>-103.667</u>	<u>-316.624</u>
Årets resultat	<u>28.645</u>	<u>3.782.223</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.782.223
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.171.355</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>28.645</u>	<u>3.782.223</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.517.191	4.936.987
Andre tilgodehavender	59.932	37.105
Periodeafgrænsningsposter	0	2.750
Tilgodehavender i alt	<u>3.577.123</u>	<u>4.976.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.577.123</u>	<u>4.976.842</u>
Aktiver i alt	<u>3.577.123</u>	<u>4.976.842</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	165.017	3.336.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.490.017</u>	<u>3.461.372</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.000	53.000
Selskabsskat	29.106	316.624
Anden gæld	0	1.145.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.106</u>	<u>1.515.470</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.106</u>	<u>1.515.470</u>
Passiver i alt	<u>3.577.123</u>	<u>4.976.842</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.106	316.624
Sambeskatningsbidrag	<u>74.561</u>	<u>0</u>
	<u>103.667</u>	<u>316.624</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.336.372	-445.851
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.171.355</u>	<u>3.782.223</u>
	<u>165.017</u>	<u>3.336.372</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en verserende moms sag, som vil medføre en regnskabsmæssig forringelse på t.kr. 72, såfremt sagen tabes.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalum Holding A/S, CVR-nr. 54446519 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Kaa Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 94.18.230.140

2018-05-22 07:59:29Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2018-05-22 08:03:09Z

NEM ID 

Henrik Kaa Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 94.18.230.140

2018-05-22 08:05:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PG8ML-8LXZX-XYXVB-N2EOB-A84QZ-CCBK5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>